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Aika: Sunnuntaina 6.12.2020 klo 10:00 
Maasto: Keinukallio, Jokivarsi, Nikinmäki, Leppäkorpi ja Ali-Kerava 
Kilpailukeskus: Keinukallion Urheilupuisto: Keinukalliontie 42, 04250 Kerava 
Järjestäjä: Yhteistyössä Keravan Urheilijat ja Pihkaniskat 
 
Tapahtuman kuvaus: Suunnistuskartalla järjestettävä kaikille avoin pistesuunnistus, henkilömäärää per joukkue ei 
ole rajoitettu ja myös yhden hengen ’joukkueet’ on sallittu. Polkupyörällä tai muulla moottoroimattomalla 
kulkupelillä voi osallistua, mutta useiden rastipisteiden läheisyyteen on mahdotonta päästä pyörällä, ja rasteilla 
leimaaminen vaatii lähes aina kokeneidenkin maastöpyöräilijöiden jalkautumista.  
 
Tarkoituksena on kerätä mahdollisimman nopeasti TASAN 103 pistettä (puolikkaassa sarjassa 52 pistettä). 
Sijoituksen ratkaisee ensisijaisesti se kuinka lähelle tavoiteltua pistemäärää (103 tai 52) joukkue on päässyt. 
Tasapisteissä paremmuuden ratkaisee aika: esimerkiksi 102 ja 104 pistettä keränneet joukkueet ovat pisteiden 
suhteen tasa-arvoisia, jolloin niiden keskinäisen sijoituksen ratkaisee aika. 
 
Sarjat: ’52’ ja ’103’. Sarjaa ei tarvitse ilmoittaa etukäteen vaan se määräytyy joukkueen keräämän pistemäärän 
mukaan: Vähintään 77 pistettä keränneet joukkueen kirjataan 103-sarjaan ja muut kirjataan 52-sarjaan. 
 
Reittisuunnittelu: Kartat saa tapahtuma-aamuna infosta klo 10 alkaen, ja maastoon voi lähteä omaan tahtiin klo 
11 asti. Joukkueen emit-kortti on oltava mukana karttoja noudettaessa. Ratamestarin ihannereitille tulee 103-
sarjassa matkaa linnuntietä vajaasta puolestatoista reippaasti yli kahteen peninkulmaan riippuen siitä mitä 
peninkulmaa mittaamiseen käytetään. Paljon riippuu myös siitä haluaako tallata ennemmän kortteleissa vai 
samoilla metsän siimeksessä. 
 
Rastipisteet ja pisteytys: Tavallisia rasteja on n. 40 kpl, á 1…7 pistettä, yhteensä 129p. Rastikoodin ensimmäinen 
numero kertoo rastilta saatavan pistemäärän: esim. rasti nro 26 = 2 pistettä, rasti nro 74 = 7 pistettä.  Lisäksi 
mukana on erikoisrasti 5X, jolta voi kahmia 5 pistettä useampaan kertaan (kts. tarkemmat ohjeet alta). 
 
Erikoisrasti 5X: Tältä rastilta saa pisteet (5 pistettä) niin monta kertaa kuin sen käy leimaamassa, mutta 
leimausten välissä pitää olla pisteisiin oikeuttava leima joltain muulta rastilta. Esim. leimauksista 22-5X-73-5X saa 
19 pistettä, mutta leimauksista 22-5X-22-5X saa vain 7 pistettä, koska jälkimmäinen leimaus rastilla 22 ei oikeuta 
lisäpisteisiin, koska rastilta 22 on jo aiemmin saatu pisteet. 
 
Kartta: Suunnistuskartta, mittakaava 1:12 500, koko A3, käyräväli 5 metriä. Karttaan on painettu kaikki rastit 
rastikoodeineen sekä IOF:n mukaiset symboliset rastimääritteet. Kartta on yhdeltä sivultaan avoimessa 
karttamuovissa. 
 
Kielletyt alueet: Karttaan on merkitty kiellettyjä alueita (rasteri ratapainatusvärillä), joille meno on kielletty. 
Lisäksi kiellettyjä ovat suunnistuksen lajisäännöissä mainitut kohteet, mm. pihamaat ja tontit (oliivinvihreä). 
’Pistepelto’ (yhtenäinen tummankeltainen mustalla pisterasterilla) on sallittu, ellei sitä ole erikseen kielletyksi 
merkitty. Vesialueille (sininen alue yhtenäisellä mustalla reunaviivalla) meno on kaikissa olosuhteissa 
ehdottomasti kielletty! Moottoritien saa ylittää/alittaa vain karttaan merkityistä paikoista. Järjestäjä saattaa 
valvoa kiellettyjä alueita myös teknisin apuvälinein, ja rikkeistä sakotetaan pistemenetyksin tai hylkäyksellä. 
Kunnioittakaa kiellettyjä alueita! 
 
Maasto: Pääasiassa suunnistuksellista metsämaastoa maustettuna neitseellisillä semi-urbaaneilla alueilla, joilla 
harvoin muuten tulee liikuttua. Kulkukelpoisuus vaihtelee. Joillain alueilla liikkuu paljon raskasta liikennettä ja 
matkan varrella voi kohdata myös moottoriurheilun harrastajia, joten olkaa varovaisia! 
 
Leimausjärjestelmä: Emit (yksi kilpailukortti per joukkue). Jokaisen joukkueen jäsenen on käytävä rastipisteellä. 
Järjestäjä saattaa valvoa leimaustapahtumia myös teknisin apuvälinein, ja rikkeistä sakotetaan pistemenetyksin. 
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Pakolliset varusteet: Yksi emit-kilpailukortti per joukkue. Muut varusteet sen mukaan, että tietää selviävänsä 
hyvissä ruumiin ja sielun voimissa takaisin maaliin. Suositellaan matkapuhelinta, johon on tallennettu tapahtuma-
aikana päivystävä puhelinnumero  045-330 6083. 
 
Kielletyt varusteet: Elektroniset paikkatietoa suorituksen aikana osallistujalle välittävät laitteet.  
 
Vakuutukset ja vastuut: Osallistujia ei ole vakuutettu järjestäjän puolesta. Jokainen osallistuu omalla vastuullaan. 
Huomioikaa muut liikkujat. Hätään joutuneita on autettava! 
 
Ilmoittautuminen: Sunnuntaihin 29.11.2020 klo 23:59 mennessä linkistä  https://tinyurl.com/y5u6ejew 

[tai https://docs.google.com/forms/d/1SE6rgemovjdtgY64DvnLxVBr5_RZxUvMERxB4JGClRQ ] 
 
Jos linkkejä ei voi jostain syystä käyttää, voi ilmoittautua sähköpostilla syysroga@gmail.com muodossa: 
Joukkueen nimi; emit-numero tai ’laina’; puhelinnumero; Nimi1; Nimi2; Nimi3; …      esimerkiksi: 

Sipoon samoajat; 123384; 041-526 9699; Seija Suunnistaja; Jussi Juoksija; Kimmo Kantaja 
Yksinäinen ratsastaja; laina; 046-903 1207; Yrjö Yksinäinen 

 
Osallistumismaksut 20 €/hlö ja mahdollinen laina-emitin vuokra 2 €/joukkue maksetaan joukkueittain tilille IBAN: 
FI38 3939 0050 6442 10, BIC: SBANFIHH. Merkitse maksun saajaksi Pihkaniskat ja viestikenttään vain joukkueen 
nimi. Käytä eräpäivänä ma 30.11.2020. Mikäli tapahtuma joudutaan perumaan, maksuja ei palauteta, mutta 
osallistumisoikeus siirretään vuoden 2021 Suomi 104 -rogaan. 
 
Jälki-ilmoittautuminen ja myöhästyneet maksut 30 €/hlö käteisellä. Jälki-ilmoittautumisia otetaan vastaan vain 
niin kauan kuin karttoja ja muita resursseja riittää. Maksuja ei palauteta eikä osallistumisoikeutta voi siirtää 
tuleviin tapahtumiin. Osallistumisoikeuden voi kuitenkin siirtää toisen henkilön nimiin, mutta siirrosta ei saa 
vastaanottaa maksamaansa osallistumismaksua suurempaa vastiketta. Joukkueen jäsenten nimenmuutoksia voi 
tehdä sähköpostilla la 5.12.2020 klo 18:00 asti, jonka jälkeen ilmenneet muutokset tapahtuma-aamuna suoraan 
infoon. 
 
Tapahtumapäivän ohjeet: 
 
•Jos et ole tutustunut ja sisäistänyt tapahtuman formaattia ja kohtaa ’Kielletyt alueet’, tee se viimeistään NYT! 
 

•Pysäköi omatoimisesti. Jos tulet muulla kuin autolla, voit jättää varusteita säilytykseen infoon. 
 

•Ilmoittaudu infossa (emit-kilpalukortti mukana), jossa joukkueen emit-kilpailukortti rekisteröidään järjestelmään 
ja josta saa kartat. Ilmoittautuminen avataan klo 10:00. Jos jätät auton avaimet säilytykseen infoon, merkitse ne 
niin että tunnistat omasi. Jotta saat tuloksen ja turhilta maastoetsinnöiltä vältytään, muista käydä purkamassa 
emit-kilpailukortti samassa paikassa maaliin tultuasi! 
 

• Suunnittele reitti, ja siirry lähtöön, joka on kilpailukeskuksessa. 
 

• Kilpailukeskuksessa on käytössä wc-tilat. Reittisuunnittelua varten on tarjolla tiloja vain erityisen kurjan sään 
sattuessa ja vain muulla kuin autolla paikalle saapuneille. 
 

•Ilmoittaudu lähdössä toimitsijalle. Joukkue voi lähteä haluamanaan ajankohtana klo 10-11 välillä. Maali avataan 
klo 11:30 ja suljetaan klo 15:00, minkä jälkeen metsästä palaavat joukkueet hylätään. 
 

•Nollaa joukkueen emit-kilpailukortti. Kilpailuaika lähtee juoksemaan nollauksesta. 
 

•Suorituksen aikana joukkueen on kuljettava koko ajan yhdessä. 
 

•Maali on kilpailukeskuksessa ja se on merkitty karttaan kahdella sisäkkäin olevalla ympyrällä. Muista 
maalileimaus! Maalileimauksen saa suorittaa vasta kun kaikki joukkueen jäsenet ovat maalissa. Muista purkaa 
emit-kilpailukortti infossa. Toimenpide on välttämätön, jotta joukkue saa tuloksen ja jotta voimme olla varmoja, 
ettei kukaan ole jäänyt maastoon! Jos keskeytät, käy silti ilmoittautumassa infossa tai ilmoita keskeytyksestä 
kartassa olevaan puhelinnumeroon. 
 
Mielenkiintoista Suomi 103 -rogaa! 
 

pihkaniskat.fi/suomi103                                        syysroga@gmail.com                                              +358 41 526 9693 
 
Liitteet: Liite 1. Muutamia kuvia maastosta ja kartalta [lisätään myöhemmin] 
 Liite 2. Rastimääritteet [lisätään myöhemmin] 
 Liite 3. Ilmoittautuneet joukkueet [lisätään myöhemmin] 


